拝啓　陽春の候　貴社ますますご清栄のことと大慶に存じ上げます

平素は格別のご厚情を賜り誠にありがたく厚く御礼申し上げます

さて 私儀 皆様のご支援により当社取締役社長として今日までその責務を担ってまいりましたがこのたび経営の第一線を退き　取締役会長に就任いたしました

社長在任中は格別のご高配を賜り　恙なく今日を得ましたことを心より御礼申し上げます

なお　後任社長には佐々木肇　副社長には佐藤浩介がそれぞれ就任いたしましたので なにとぞ私同様ご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは　略儀ながら 書中をもってご挨拶申し上げます　　　　　　　　　　　　　敬　具

　平成００年００月００日

只見包装資材株式会社

取締役会長　只見健造